МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОВЛДСТИ

шрикАз

Nр D б J-?-l?

Об объявлепии Е&чrша приема
дочrмеЕтов

В соответствии с п.9 Порядка оцределения объемаи предоставления субсидий
в рамках реализации областной государственной программы <<Развитие физической
кулътуры и спорта в Смоленской областп> некоммерческим спортивным
оргаЕизациrIм, утвержденного постановлеЕием Адшпанистрации Смоленской области
от 17.05.2019 ЛЬ 296

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявитъ начало цриема документов дJuI полrIениrI в 2024 году субсидий в

рамках реализации областной государственной прогр€lммы <<Развитие физической
культуры и спорта в Смопенской областп> некоммерческим спортивным
организациячI.

2. Установить срок подачи докryментов, предусмотреIIньD( п. 10 Порядка
определеттая объема и предоставления субсидий в рамках ре€Lпизации областной
государствеrпrой программы <<Развитие физической культуры и спорта в

Смопенской области>) некоммерческим спортивным организацшIм, утвержденной
постановлением Администрации Смоленской области от 14.05.2019 М 29б: с 9 час.
00 мин. 05.|2.2024 по 18 час. 00 мин. L9.1,2.2024 вклпочительно.

З. Огryбликовать текст даЕIного приказа в течение З рабочю< дней на
офшцааьном сайте Мш*rстерства спорта Смопенской области в информационно-
телекоIимуЕrлкационной сети <Ф{нтернет>> (алрес сйта: htф://sport.admin-
smolensk.ru).

4. Контроль за въшоJIнением прик€ва оставJuIю за собой.

МиIпастр В.В. Кирюшкин

u Р fr, :?Ea-;ylF-Z c,Zp? 2